1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

  ASSUNTO: SOLICITA A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO UMA LOMBADA NA RUA ORLANDO BATISTA NO DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO PERTO DA IGREJA EVANGÉLICA, SOLICITA TAMBÉM ESTUDOS PARA QUE A VIA TORNE SENTIDO ÚNICO DE DIREÇÃO.
 DESPACHO:

                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº.        DE 2016.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que Vossa Excelência Oficie a Secretaria de Planejamento Urbano fazer uma lombada na rua Orlando Batista no Distrito de Martim Francisco perto da igreja evangélica, solicita também estudo para que a via torne sentido único de direção.
JUSTIFICATIVA
 A via é bastante utilizada, no local há uma igreja evangélica, frequentada por várias moradores e crianças, a implantação de uma lombada assim como a mão unica é importante para dar segurança aos moradores do local.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 19 de abril de 2016

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

‘’Marquinhos da Farmácia”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]